
                                                                                                                             Утверждаю 

Директор__________Н.К. Согласова                    

 

 

Расписание курсов внеурочной деятельности центра  

 «Точка роста» на 2024-2025 учебный год 

 

День 

недели 

Время Область деятельности 

Физика Биология Химия 

Пн 15.00-

15.40 

 

Инженерная 

мастерская 

Сиротинин И.А. 

  

15.50-

16.30 

   

16.40-

17.20 

Эксперимент как 

форма познания 

явлений 

Сиротинин И.А. 

  

Вт 15.00-

15.40 

Юный техник  

Сиротинин И.А. 

  

15.50-

16.30 

Юный техник  

Сиротинин И.А. 

  

16.40-

17.20 

 Исследовательская 

деятельность по 

биологии 

Перевалова Н.В. 

 

Чт 15.00-

15.40 

   

15.50-

16.30 

  Исследовательская 

деятельность по 

химии  

Шулепов И.С. 

16.40-

17.20 

   

Пт 15.00-

15.40 

 

Исследовательская 

деятельность по 

физике 

Сиротинин И.А. 

  

15.50-

16.30 

   

16.40-

17.20 

 

   

Сб 11.30-

12.20 

Юный техник 

Сиротинин И.А. 
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