	Утверждаю	
Директор	Н.К. Согласова	

Расписание курсов внеурочной деятельности центра «Точка роста» на 2024-2025 учебный год

День недели	Время	Область деятельности		
		Физика	Биология	Химия
Пн	15.00- 15.40	Инженерная мастерская Сиротинин И.А.		
	15.50- 16.30			
	16.40- 17.20	Эксперимент как форма познания явлений Сиротинин И.А.		
Вт	15.00- 15.40	Юный техник Сиротинин И.А.		
	15.50- 16.30	Юный техник Сиротинин И.А.		
	16.40- 17.20		Исследовательская деятельность по биологии Перевалова Н.В.	
Чт	15.00- 15.40		110000000000000000000000000000000000000	
	15.50- 16.30			Исследовательская деятельность по химии Шулепов И.С.
	16.40- 17.20			
Пт	15.00- 15.40	Исследовательская деятельность по физике Сиротинин И.А.		
	15.50- 16.30	_		
	16.40- 17.20			
Сб	11.30- 12.20	Юный техник Сиротинин И.А.		